
Chiffre d’affaire
Capital

Certificats

Langues parlées

1 400 000 EUR

20 000 EUR
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Conseil et accompagnement à l’international

PRÉSENTATION DE LA SOCIÉTÉ

DESCRIPTION DE L’ENTREPRISE

Secteurs d’activité: Construction et réparation navale,
montage de structures métalliques
Activité : assemblage, pré-montage et montage
Localisation: Roumanie

L’entreprise possède plus de 10 ans d’expérience dans la construction de tous types de navires (croisières,
vraquiers, conteneurs, GNL, navires offshore, câbliers, CSOV, etc.) sur les chantiers navals de Vard Braila Rouma-
nie, Vard Tulcea Roumanie, Brodosplit Split Croatie, Iskra Sibenik Croatie, et à Saint-Nazaire, France. Au cours des
2-3 dernières années, elle a également construit de nombreuses structures pour des projets Offshore (top sides,
jackets), notamment pour des parcs éoliens. Dans l’objectif de diversifier sa clientèle, accompagné par les équipes
d’Evropa RV, elle souhaite développer ses activités de sous-traitance en France.
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+-
Fiche technique 

Nombre d’encadrants anglophones

Expérience de tarification

Encadrement des équipes

Niveau d’étude des chefs d’équipes 

Langues parlées par les chefs d’équipes

Département de R&D

Capacité de préfabrication

Nombre de personnes détachables en début et à 
terme

Nombre d’employés stables

Nombre de personnes (en stable dans l’entreprise 
et par corps de métier)

90 salariés

141- SOUDEURS – 6 OUVRIERS 
111- SOUDEURS – 6 OUVRIERS 
135/136 – SOUDEURS – 35 OUVRIERS
 
7 CHEFS d’EQUIPE – NDT NIVEAU 2 EN ESSAIS 
VISUELS, ESSAIS DE PÉNÉTRATION
 
2 INGÉNIEURS DIPLÔMÉS D’INSPECTEURS EN 
SOUDAGE INTERNATIONAL ET NDT NIVEAU 2 EN 
ESSAIS VISUELS, ESSAIS DE PÉNÉTRATION ET 
ESSAIS PAR ULTRASONS

7

Forfaitaire

1 chef d’équipes pour 10-15 personnes

COLLÈGE, ÉCOLE DE CONTRÔLEURS, UNIVERSITÉ, 
INSTITUT NATIONAL DES ESSAIS NON DESTRUC-
TIFS - VT, PT, 
ÉCOLE INTERNATIONALE DE SOUDURE
Anglais
Oui
Non
15 ouvriers et 1 chef d’équipe
15-25 personnes à terme
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Principales références

Projet(s) Année Nombre de
personnes
15DIFFÉRENTS PROJETS DE 

RÉPARATION NAVALE

DRY DOCK de DE DJIBOUTI
Assemblage, pré-montage, montage

SEASPAN - FERRY BOAT
Assemblage, pré-montage, montage

DE BEEARS DIAMOND EXTRATION 
VESSEL

Assemblage, pré-montage, montage 
STENA DON OIL RIG

Assemblage, pré-montage, montage

TZAKOS – 9 TANKER VESSELS
pré-montage, montage

HOEGH AUTOLINNERS -2 PCTC VES-
SELS

pré-montage, montage
CAPITAL ,MSC - 6 CONTAINER VES-

SELS
pré-montage, montage

NAVIRES DE PÊCHE EN ALUMINIUM,
construction du navire complet

PROJET OFFSHORE MATIERA, assem-
blage

NORWIND – 2 CSOV, pré-montage, 
montage

CROISIÈRE CARNAVAL, CROISIÈRE 
MSC, VIRGIN VOYAGES, NORVEGIAN 
CRUISE LINES, pré-montage, montage

SCOTTISH POWER ET AKER-EAST 
ANGLIA 3 EN HAUT

Assemblage, pré-montage, montage
ORTSTED CÔTÉ SUPÉRIEUR HVDC,

Assemblage, pré-montage, montage

2011-2016

2023-2024

2018

2015-2017

2013-2014

2021-2023

2020-2022

2019-2021

2022 - 2023

Depuis mai 2024

Dépuis aout 2024

Depuis avril 2024

Depuis mars 2024

Depuis 2016

8

18

85

30

35

45

70

38

35

29

65

50

80

vvv


